

工事費内訳

1

< 工 事 名 > 公衆衛生学院外部ほか改修工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	40,600,210	
計			40,600,210	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,026,855	
現場管理費	1	式	7,748,378	
一般管理費等	1	式	7,352,557	
計			19,127,790	
工事価格	1	式	59,728,000	
消費税等相当額	1	式	5,972,800	
工事費	1	式	65,700,800	

工事種別内訳

2

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

[illegible]

建築工事 細目別内訳

5

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		1,197,358	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		4,249,420	別紙 00-0002
外部足場		1	式		6,451,720	別紙 00-0003
内部足場		1	式		1,461,758	別紙 00-0004
梁柵 (外部)	2 スパン	1	式		6,920	別紙 00-0005
梁柵 (内部)	2 スパン	1	式		3,480	別紙 00-0006
梁柵 (外部)	3 スパン	1	式		4,020	別紙 00-0007
災害防止		1	式		1,529,850	別紙 00-0008
仮設材運搬		1	式		775,652	別紙 00-0009
計					15,680,178	

建築工事 細目別内訳

7

建築工事		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 平場 集積共	13.5	m ²	2,520	34,020	✓
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 立上り 集積共	4	m ²	2,520	10,080	✓
押え金物 撤去		15.2	m	630	9,576	✓
縦引トレン 撤去	φ100	10	か所	2,410	24,100	✓
横引トレン 撤去	φ100	13	か所	2,410	31,330	✓
笠木 一時取外し		162	m	1,100	178,200	✓
シーリング 撤去	集積共	15.2	m	820	12,464	✓
シーリング 撤去	集積共 建具周囲	580	m	820	475,600	✓
シーリング 撤去	集積共 建具水切	177	m	820	145,140	✓
シーリング 撤去	集積共 外壁目地	943	m	820	773,260	✓
シーリング 撤去	集積共 内壁目地	113	m	820	92,660	✓
シーリング 撤去	集積共 笠木目地	201	m	820	164,820	✓
伸縮成形目地材 撤去	屋上	822	m	820	674,040	✓
計					2,625,290	✓

建築工事 細目別内訳

8

建築工事		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(下地処理工事)						
水洗い	高压洗浄 10～15MPa	1,425	m ²	220	313,500	/
水洗い	高压洗浄 10～15MPa 鋼板屋根・底等	468	m ²	220	102,960	/
クレン・清掃	PH	17.5	m ²	290	5,075	/
エポキシ系ボリマーセメント 塗布	PH	17.5	m ²	980	17,150	/
ガラス発泡骨材入り 樹脂モルタル充填	平場	822	m	1,610	1,323,420	/
エポキシ系ボリマーセメント 塗布	平場・立上	1,425	m ²	980	1,396,500	/
ドレン廻り修正		23	か所	5,360	123,280	/
改修用縦引ドレン	φ100	10	か所	13,000	130,000	/
改修用横引ドレン	φ100	13	か所	12,800	166,400	/
(防水工事)						
塗膜防水	X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	816	m ²	7,670	6,258,720	/
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	131	m ²	5,880	770,280	/
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	478	m ²	5,680	2,715,040	/
脱気筒	ステンレス製	29	か所	9,210	267,090	/

建築工事 細目別内訳

12

建築工事		外壁改修		改修		
名 称	要 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	101	m ²	370	37,370	
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	1,306	m ²	440	574,640	
施工数量調査 (内壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	435	m ²	440	191,400	
水洗い	高圧洗浄 10～15MPa コンクリート面	101	m ²	220	22,220	
水洗い	高圧洗浄 10～15MPa タイル面	1,306	m ²	220	287,320	
水洗い	高圧洗浄 10～15MPa ホーチ軒裏	58.5	m ²	220	12,870	
磁器質タイル 見本焼き (外部)	平、役物	1	式		1,420,000	
磁器質タイル 貼替 (外部)	平、役物	0.7	m ²	27,100	18,970	
モルタル浮き補修	注入口付きアンカービニール部分 エポキシ樹脂注入工法 9本/m ²	4.3	m ²	6,320	27,176	
モルタル浮き補修	注入口付きアンカービニール全面 エポキシ樹脂注入工法 9本/m ²	50.4	m ²	11,500	579,600	
クラック補修	自動式低圧樹脂注入工法	22.8	m	4,690	106,932	
外装薄塗材 E	ローラー塗	20.6	m ²	1,370	28,222	
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費 (C-1) 共	115	m ²	4,130	474,950	
玄関庇 幕板新設 (けい酸カルシウム板 張り)	t=12	0.3	m ²	6,350	1,905	
ガラス清掃	外部のみ	331	m ²	590	195,290	

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

18

[illegible]

[illegible]

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		1,197,358	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,076	m ²	63	67,788	
養生(外壁改修)		1,770	m ²	470	831,900	
養生(内部改修)	複合改修	823	m ²	350	288,050	
養生(内部改修)	搬出入路部分	74	m ²	130	9,620	
計					1,197,358	
整理清掃後片付け		1	式		4,249,420	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,076	m ²	210	225,960	
整理清掃後片付け (外壁改修)		1,770	m ²	1,660	2,938,200	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	823	m ²	1,280	1,053,440	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	74	m ²	430	31,820	
計					4,249,420	

建築工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		6,451,720	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 本体 手間、賃料、基本料含む 150日 12m未満	1,550	m ²	3,960	6,138,000	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 本体 手間、賃料、基本料含む 150日	181	m	1,120	202,720	
脚立足場 (改修)	外部	111	m ²	1,000	111,000	
計					6,451,720	
内部足場		1	式		1,461,758	別紙 00-0004
内部枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 本体 手間、賃料、基本料含む 90日 12m未満	259	m ²	3,330	862,470	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 本体 手間、賃料、基本料含む 90日	40.1	m ²	880	35,288	
脚立足場 (改修)	内部	564	m ²	1,000	564,000	
計					1,461,758	

建築工事 別紙明細

26

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
梁 枠 (外部)	2 スパン	1	式		6,920	別紙 00-0005
梁 枠	2スパン用 基本料	4	本	300	1,200	
梁 枠	2スパン用 供用150日賃料	4	本	1,430	5,720	
計					6,920	
梁 枠 (内部)	2 スパン	1	式		3,480	別紙 00-0006
梁 枠	2スパン用 基本料	3	本	300	900	
梁 枠	2スパン用 供用90日賃料	3	本	860	2,580	
計					3,480	
梁 枠 (外部)	3 スパン	1	式		4,020	別紙 00-0007
梁 枠	3スパン用 基本料	2	本	340	680	
梁 枠	3スパン用 供用150日賃料	2	本	1,670	3,340	
計					4,020	

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		1,529,850	別紙 00-0008
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	1,550	m ²	47	72,850	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用140日賃料 修理費含む -	1,550	m ²	170	263,500	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	1,550	m ²	770	1,193,500	
計					1,529,850	
仮設材運搬		1	式		775,652	別紙 00-0009
仮設材運搬 (桝組本足場) (手すり先行方式)	建桝幅900(二枚布)	1,809	m ²	370	669,330	
仮設材運搬 (安全てすり)	桝組本足場用(手すり先行方式)	221	m	82	18,122	
仮設材運搬 (脚立足場)		675	m ²	110	74,250	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,550	m ²	9	13,950	
計					775,652	

建築工事 別紙明細

30

建築工事		発生材処分費		積込、運搬共		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込共	1	式		320,835	別紙 00-0012
発生材運搬	ガラスくず類	0.1	m3	15,100	1,510	
発生材運搬	廃プラスチック類	0.5	m3	15,100	7,550	
発生材運搬	金属くず類	0.1	m3	8,850	885	
発生材運搬	植栽類	24.1	m3	12,900	310,890	
計					320,835	
発生材処分費		1	式		121,730	別紙 00-0013
発生材処分費	ガラスくず類	0.1	m3	1,800	180	
発生材処分費	廃プラスチック	0.5	m3	2,100	1,050	
発生材処分費	植栽類	24.1	m3	5,000	120,500	
計					121,730	

共通仮設費(積上) 明細

32

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

33

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カーポートフェンス	運搬共	1	式		292,240	別紙 00-0015
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い、手間	104	m	410	42,640	
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用165日賃料 修理費含む	104	m	2,040	212,160	
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	104	m	210	21,840	
仮設材運搬 (カーポートフェンス)		104	m	150	15,600	
計					292,240	
クロスゲート(キヤスターゲート)		1	式		82,900	別紙 00-0016
クロスゲート(キヤスターゲート)	巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置 5.5か月	1	か所	82,900	82,900	
計					82,900	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

34

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	仮設材運搬費共	1	式		507,940	別紙 00-0017
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	109	m ²	1,270	138,430	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	109	m ²	1,270	138,430	
仮設鉄板敷	供用165日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下	109	m ²	1,400	152,600	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	109	m ²	120	13,080	
仮設敷鉄板運搬		109	m ²	600	65,400	
計					507,940	
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	1	式		449,625	別紙 00-0018
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	17,985	m ² ・日	25	449,625	
計					449,625	
揚重機	4.9 t	1	式		288,000	別紙 00-0019
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	4.9t吊り オペレータ付き 賃料 標準	6	日	48,000	288,000	
計					288,000	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

35

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A型ハリケート		1	式		63,000	別紙 00-0020
A型ハリケート	基本料	45	台	240	10,800	
A型ハリケート	165日賃料	45	台	1,160	52,200	
計					63,000	
安全保持費		1	式		132,600	別紙 00-0021
安全保持費	交通整理員(交通誘導警備員B)	6	人	22,100	132,600	
計					132,600	
情報共有システム 利用料		1	式		49,000	別紙 00-0022
情報共有システム 利用料	月額	7	月	7,000	49,000	
計					49,000	